
1 日

2 月 ひよこ組
3 火

4 水
5 木

6 金

7 土 りす組
8 日

9 月

10 火

11 水

12 木 うさぎ組
13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 きりん組

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日 ぞう組
23 月

24 火

25 水

26 木

27 金 くま組
28 土

29 日

30 月

進級おめでとうございます。春の暖かさに包まれ、くま組も
軽やかなスタートを切りました。最年長になった喜びと、色々な
事に興味・関心をもち、一人ひとりのやる気が見られます。そん
な子ども達としっかり向き合って、良い一年を過ごしたいと思い
ます。よろしくお願いします。

進級おめでとうございます。又ひとつお兄さんお姉さんになった
子ども達憧れのぞう組に喜びを感じているようです。
張りきる気持ちに共感しながら、戸惑う姿も見過ごさず、安心し
て生活できるよう寄り添っていきたいと思います。
元気な子ども達と一緒に楽しく過ごしていきます。
一年間どうぞよろしくお願いします。

楽しみに待っていた、きりん組！進級したてで「きりん組さん」と
呼ばれると“背筋がピーン”、“目がキラキラ”と子ども達はまた
一つお兄ちゃん・お姉ちゃんになれた事をとても喜んでいます。
子ども達と一緒にガッツで頑張っていきたいと思います。
一年間宜しくお願いします。

　進級おめでとうございます。　男の子８名、女の子８名
計１６名のうさぎ組です。”笑顔いっぱい、元気いっぱい”
そしてフンデーなところもまた、可愛い子ども達と一緒に楽し
く過ごしていきたいと思います。
一年間宜しくお願いします。

入園、進級おめでとうございます。新入児6名と進級児12名
計18名でスタートします。新入児は、不安もいっぱいだと思
いますが、子ども達が笑顔いっぱい、安心して過ごせるよ
う、一人ひとりの関わりを大切にしていきたいと思います。
一年間宜しくお願いします。

弁当会

幼児体操（４・５歳児）

ピカピカデー

第一回保護者役員会

昭和の日

滝の子保育園
ＴＥＬ：53-0410
ＦＡＸ：54-0736

　　　　　　　　　　　　　　　　　入園・進級おめでとうございます。
今年度、１2名の新しいお友達を迎え、新たな一年がスタートしました。「○○組になったよ」と
笑顔で話しかけてくる子どもたち、どことなく誇らしげです。新入児は、期待と不安の入り交った
時期かと思いますが、一人ひとりの心に寄り添い、安心して園生活を過ごせるよう職員一同、
力を合わせていきたいと思います。今年度もご理解・ご協力よろしくお願い致します。

入園おめでとうございます。初めての園生活で不安もあ
ると思いますが、子どもたちの成長を一緒に見守ってい
きましょうね。一年間よろしくお願いします。

園だより発行

こいのぼり掲揚式

エイサー（３～５歳児）
ぞう組クラス懇談会
数久田区こいのぼり掲揚式　１０時～
身体測定（０～2歳児）　くま組クラス懇談会

火災避難訓練

誕生日会

身体測定（３～５歳児）

エイサー（４・５歳児）
ひよこ組クラス懇談会
幼児体育（４・５歳児）
りす組クラス懇談会

うさぎ組クラス懇談会

きりん組クラス懇談会

３月のご意見は０件でした。

お気づきの点がございましたらお申し付けください。


